
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it  

 
  Asti, 05/02/2019 

Agli atti 
Al sito web 

All’Albo 
 

Progetto formativo PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2 Integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di 
base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 
particolare riferimento al I e al II ciclo. 
Avviso Pubblico prot. A00DGEFID/1953 del 21 febbraio 2017  

Titolo progetto: MI DIVERTO E IMPARO. IMPARO E MI DIVERTO 

Codice identificativo progetto: PON 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-81 

CUP: C37I17000460007 

PUBBLICAZIONE  

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR – REFERENTE VALUTAZIONE – FIGURA DI SUPPORTO 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il provvedimento prot. n. 328 del 05/02/2019 di approvazione della graduatoria definitiva dei 
candidati TUTOR – REFERENTE VALUTAZIONE E FIGURA DI SUPPORTO 
 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati selezione interna per reclutamento 

TUTOR – REFERENTE VALUTAZIONE E FIGURA DI SUPPORTO, da utilizzare per l’attuazione delle azioni di 

cui al progetto “MI DIVERTO E IMPARO. IMPARO E MI DIVERTO” –  

PON 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-81 

 

TUTOR INTERNI 
 

MODULO 1 - CHE REBUS! LA GRAMMATICA GIOCA CON ME 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 MILITELLO Sonia Fabrizia punti 24 

 - n. 0000332 - 05/02/2019 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



MODULO 2 - SE PROGRAMMO SI MUOVE 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 CUTELLI Alessandro Punti 32 

MODULO 3 - SE PROGRAMMO SI MUOVE bis 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 CUTELLI Alessandro Punti 32 

MODULO 4 - NON SEMPRE L’ACQUA È AZZURRA E CHIARA 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 MONTICONE Silvana punti 18 

MODULO 5 - NON SEMPRE L’ACQUA È AZZURRA E CHIARA bis 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 // // 

MODULO 6 - ENGLISH CLUB: ACTION! 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 BURRASCANO Daniela Anna Punti 07 

MJODULO 7 - ENGLISH CLUB: BOOK STARS! 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 CINUS Maria Punti 03 

 
NESSUNA CANDIDATURA per ricoprire il ruolo di TUTOR è stata PRESENTATA per i seguenti 
moduli: 

● MODULO 5 – NON SEMPRE L’ACQUA E’ AZZURRA E CHIARA bis  
 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 

 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 ROSEO Federica Punti 11 

 - n. 0000332 - 05/02/2019 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



FIGURA DI SUPPORTO 
 

 

POSIZIONE ESPERTO TOTALE punteggio 
titoli ed 
esperienze 

1 GRISOTTI Carla Teresa Punti 16 
 
 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al Presidente della Repubblica o al TAR 

competente in via giurisdizionale ed extra giurisdizionale, nei termini di 60 e 120 gg dalla pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Alessandra LONGO 

Documento Informatico 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 

 - n. 0000332 - 05/02/2019 - VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


